平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 通期の業績予想につきましては、撒積船市況が１月に入り大幅に急落したことを踏まえて前回（平成24年１月31日）の公
表予想数値を作成しましたが、その後、各船型において市況は低迷を続けたものの、船腹の効率的な配船と運航に努めた
こと、また対ドル円相場が、第４四半期連結会計期間の前提77円に対し、３月にかけ一時84円台まで進み円高圧力が和ら
いだことから、営業利益及び経常利益が前回予想より改善する見込みです。
 当期純利益につきましては、経常利益の改善に加え、株式市場が３月末にかけて回復したことに伴い第３四半期に計上
した投資有価証券評価損1,357百万円の戻入益が発生したことから、新たに用船解約金約2,700百万円を特別損失として
計上するものの、前回予想より改善する見込みです。
 以上により、平成24年３月期通期の連結業績予想を上述の通り修正いたします。

以 上

平成24年4月23日
各 位

上場会社名 ＮＳユナイテッド海運株式会社
代表者 代表取締役社長  小畠 徹
（コード番号 9110）
問合せ先責任者 企画グループリーダー 小山田 充宏
（TEL 03-6895-6411）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年１月31日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 131,000 400 △1,600 △1,400 △6.07
今回修正予想(B) 135,000 1,600 500 △900 △3.90
増減額(B-A) 4,000 1,200 2,100 500
増減率(%) 3.1 300.0 ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

127,184 7,394 5,873 3,236 16.48